
UCHWAŁA Nr    /    /2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia …….………… 2024 r. 
 

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Miejskiej w Końskich  
do Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Końskie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) oraz § 2 pkt 11 Regulaminu określającego  zasady 
wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Koński, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV/34/2024 Rady Miejskiej  w Końskich z dnia 
29 lipca 2024 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji Miasta i Gminy Końskie - Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Do Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Końskie wskazuje się Pana/Panią ……….…. 

………………………… 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Słoka 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 278), zwanej dalej „ustawą”,  Komitet Rewitalizacji stanowi forum współpracy i dialogu 
interesariuszy z organami gminy w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny 
rewitalizacji oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą wójta, burmistrza albo prezydenta miasta.  

Przepis art. 7 ust. 3 ustawy stanowi, że zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 
Komitetu Rewitalizacji, określa w drodze uchwały, rada gminy przed uchwaleniem gminnego 
programu rewitalizacji.  

Rada Miejska w Końskich, stosownie do  art. 7 ust. 3 ustawy, uchwałą Nr IV/34/2024 
z dnia 29 lipca 2024 r. określiła zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 
Rewitalizacji Miasta i Gminy Końskie.  

Zgodnie z § 2 pkt 11 Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady 
działania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Końskie, stanowiącego załącznik do wyżej 
wskazanej uchwały, Komitet liczy nie więcej niż 19 stałych członków w tym nie więcej niż 
jednego przedstawiciela  wskazanego przez Radę Miejską w Końskich. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


